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Anbud avseende kartläggning av stöd till studieförbunden i Gävle 
 
Kultur- och fritidsförvaltningen har till Public Partner uppdragit att genomföra en utredning 
gällande stödet till studieförbunden i kommunen. Uppdraget syftar till att kartlägga det 
totala stödet till studieförbunden i kommunen. Situationen i Gävle ska också jämföras med 
tre andra kommuners stöd. Nedan tecknar vi ett förslag till genomförande i enlighet med era 
intentioner. 
 

Vår förståelse för uppdraget 
Den primära frågeställningen i uppdraget är: 
 
Hur stort är det totala stödet som studieförbunden erhåller i form av dels riktade bidrag och 
dels olika former av uppdrag och subventioneringar, exempelvis lokaler? 
 
I uppdraget ingår att genomföra en kartläggning av det totala stödet till studieförbunden i 
Gävle mellan åren 2012 och 2016 med fokus på: 

 Bidrag från KoF 
 Övriga bidrag/uppdrag från kommunen 
 Lokaler, subventionerade 
 regional finansiering 
 statlig finansiering till Gävles studieförbund 

 
Situationen i Gävle ska också jämföras med tre andra kommuner. Vi föreslår kommunerna 
Umeå, Sundsvall och Jönköping, baserat på likheter utifrån strukturella förutsättningar 
(befolkning, skattekraft m.m.). 
 
Kartläggningen ska återrapporteras vid nämndens sammanträde i maj månad. 
 
Public Partner har erfarenhet av att stödja en rad av kommuner när det gäller utredningar, 
genomlysningar och utvärderingar av olika verksamheter. Vi har erfarenhet av utredningar 
inom kultursektorns område bland annat i Gävle och Nacka kommun.  
 

Förslag till genomförande 
Vi föreslår ett upplägg i figuren nedan. De olika momenten presenteras därefter mer i detalj. 
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Figur 1. Översiktlig beskrivning av uppdragets genomförande och tidsplan. 
 

 
 
 
 

Fas 1 Planering (12 timmar) 
I planeringsfasen formar vi uppdraget efter vår erfarenhet och era unika förutsättningar.  
 
Det förberedande mötet syftar till att förtydliga och mer ingående diskutera syfte och mål 
med uppdraget samt fastställa detaljplaneringen. Vid mötet vill vi arbeta med en agenda 
som klargör och säkerställer förutsättningar för hela processen:  
 
 Uppdragsgivarens beskrivning av rådande utvecklingssituation 
 Tidplan  
 Precisering av frågeställningar och arbetssätt 
 Personer/funktioner/intressenter som intervjuas i  
 Relevant dokumentation 
 Hur den kontinuerliga återkopplingen under uppdragsperioden ska ske 
 Avgränsningar 
 Översiktlig riskanalys 
 Administrativt stöd runt uppdraget 

 

Fas 2 Nuläge/analys (68 timmar) 
I fas 2 genomför konsultstödet en översiktlig nulägesanalys. Denna kommer till del vara 
styrd av resultatet av fas 1 och har till syfte att lägga en grund för vägval i översynens 
fortsatta arbete.  
 
Tänkta aktiveter  

 Insamling, genomgång och analys av befintlig dokumentation, utredningar, 
kostnadsanalyser, nationella utredningar m.m. 

 Intervjuer med representanter för studieförbunden (3-5 stycken) 
 Kontakt med studieförbunden för att begära in uppgifter om ekonomin (10 st) 
 intervjuer med representanter vid jämförelsekommuner (ca 3-5 intervjuer) 
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 Intervjuer med representanter för Folkbildningsrådet (statliga bidrag till 
studieförbund) 

 Avstämning med utvalda nyckelpersoner, preliminära slutsatser 
 
 

Fas 3 Avrapportering (38 timmar) 
I fas 3 sammanställer vi en rapport som sammanfattar dels den externa analysen (omvärld) 
och dels den interna (förutsättningarna i Gävle). Slutligen möter konsultstödet uppdrags-
givaren för avrapportering av nulägesanalysen. I samband med denna presenteras 
iakttagelser och tankar om möjliga vägval inför framtiden.  
 

Omfattning, pris och fakturering 
Vi uppskattar att förstudien kan genomföras inom en ram på 118 timmar till ett timpris 
(enligt ramavtal) om 1 200 kronor exklusive moms. Uppdraget innefattar ett 
avrapporteringstillfälle. Om fler avrapporteringar efterfrågas faktureras dessa enligt gällande 
timtaxa. 
 
Fakturering sker i anslutning till Fas 3 och efter avstämning med uppdragsgivaren.  
 
 

Vårt team 
Public Partner kan genom erbjudna konsulter säkra en omfattande och mångårig erfarenhet 
av styrning- ledning, förebyggande arbete, fritidsgårdsverksamheter och 
ungdomsdemokrati.  
 

Mattias Norling (projektledare) 
Mattias Norling är statsvetare med stor erfarenhet från konsultarbete inom offentligt 
finansierad verksamhet. Han har lång erfarenhet av utredningsarbete och utvärderingar inom 
offentlig sektor. Uppdragen har oftast innefattat en mix av såväl befintlig dokumentation 
som insamling av ny via exempelvis intervjuer eller enkäter. Han har erfarenhet av uppdrag 
inom kultur- och fritidssektorn bland annat i Nacka kommun. Se vidare bifogat CV. 

Patrik Lidström 
Patrik har lång erfarenhet som konsult, utbildare och projektledare i olika uppdrag, både i 
kommuner och andra organisationer. Bland Patriks uppdrag ryms allt från genomgripande 
organisationsöversyner, till handledning av såväl grupper som individer. Sakområdena 
socialtjänst, skola och samhällsbyggnad dominerar och han är engagerad i uppdrag om 
sektorsövergripande välfärdsplaner i syfte att integrera de olika sakområdena i en kommun. 
 

Kvalitetssäkrare – Malin Danielsson 
Enligt Public Partners system för kvalitetssäkring av uppdrag knyts till teamet en särskild 
konsult i rollen som kvalitetssäkrare. I detta uppdrag är det Malin Danielsson, hon är Public 
Partners ramavtalsansvarig i Gävle därigom väl förtrogen med Gävle kommuns 
utvecklingssituation och struktur. Vidare har hon stor erfarenhet bland annat av 
ungdomsdemokrati och inflytande från en mångårig erfarenhet från utbildningssektorn. 
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Vi ser fram emot ett samarbete! 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
 
Roger Johansson Mattias Norling 
VD Public Partner Uppdragsansvarig konsult 
 
Bilagor: 
CV för erbjudna konsulter 
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